

پیشنه‌ها

کارشناس زبان آلمانی کیست

کارشناسان زبان‌های خارجی به‌عنوان پل ارتباطی بین زبان‌ها، فرهنگ‌ها و تمدن‌های مختلف، نقش بسیار مهمی را برعهده دارند و ما با اندیشه‌ها و آثار نویسندگان، دانشمندان، متفکران و فیلسوفان جهان آشنا می‌سازند؛ به‌همین دلیل رشته‌های زبان خارجی در کشور ما اهمیت ویژه‌ای دارند. یکی از این رشته‌ها، زبان آلمانی است که دارای دو گرایش ادبیات و مترجمی است.

گرایش مترجمی: دانشجوی مترجمی زبان آلمانی طی چهار سال مکالمه، نگارش و گرامر آلمانی را از پایه و به‌طور انحصاری می‌گیرد و در نتیجه می‌تواند نام‌های اداری و سازمانی را به‌طور عادی از ترجمه به فارسی برگرداند و در مراحل پیشرفته‌تر، یک اثر ادبی یا یک کتاب را از زبان آلمانی به فارسی برگرداند یا برعکس؛ البته دانشجویان برای رسیدن به این مرحله باید تلاش پیگیر و مستمر داشته باشند؛ زیرا بیشتر آنان در دانشگاه از صفر شروع می‌کنند و حتی حروف الفبای آلمانی را در دانشگاه فراموش می‌گیرند؛ پس باید وقت زیادی صرف کنند و مطالعه آزاد داشته باشند تا بعد از فارغ‌التحصیلی، مترجم خوبی شوند.

درس‌های این رشته در طول تحصیل

➤ **دروس مشترک در گرایش‌های زبان آلمانی:** دستور زبان آلمانی، درک مفهوم متن، تمرین بیان، گفت‌و شنود و آزمایشگاه، تجزیه و تحلیل دستوری متن، تمرین واژگان و اصطلاحات، دستور پیشرفته، اصول تحقیق.

➤ **دروس تخصصی گرایش مترجمی:** زبان شناسی همگانی، جمله‌نویسی و مقدمات نشاء، ترجمه ساده از آلمانی، زبان دوم (یک زبان اروپایی)، اصول ترجمه، مبانی نگارش فارسی، نشاء، از مدی بر ادبیات، ترجمه ساده از فارسی، ترجمه نامه‌های اداری و بازرگانی، بررسی ترجمه‌های متون اسلامی، تلخیص متون، ترجمه پیشرفته از فارسی، ترجمه متون علوم انسانی، ترجمه متون مطبوعاتی، بررسی تطبیقی ساختمان دستوریان فارسی و زبان آلمانی.

➤ **گرایش زبان آلمانی:** دانشجوی گرایش زبان ادبیات آلمانی پس از آنکه مکالمه، نگارش و گرامر زبان آلمانی را در حد فهمیدن زبان و توانایی سخن گفتن و نوشتن آن فراگرفت تا حدودی با تاریخ آلمانی، نمایشنامه، شعر و زبان آلمانی آشنا می‌شود، همچنین با ساختار لغوی و صرف و نحو زبان آلمانی آشنا شده و به مطابقت آن با زبان فارسی می‌پردازد که این قیاس، خود پی پایه‌ای برای جست.

نرخ بیکاری سوئیس در پایین ترین سطح ۱۰ سال اخیر

در نرخ بیکاری بومیان تا پایان ماه ژوئن به ۲۰٫۴ درصد رسید که کمترین سطح از سال ۲۰۰۸ محسوب می‌شود. با در نظر گرفتن عوامل فصولی، نرخ بیکاری بومیان ۲۶ درصد بوده است. در ماه می نیز شمار بیکاران بومیانی با ۲۸۹ هزار و ۱۰۹ نفر کاهش به ۳۹٫۲ درصد رسید. بدین ابعاد معناتست که طی یک سال گذشته ۳۸۶ هزار و ۳۸۹ اشتغالزایی حاصل از این کشور صورت گرفته است. همچنین شمار افرادی که فعالانه در جست‌وجوی شغل بوده‌اند به ۸۵۹۳ نفر کاهش به ۱۸۵ هزار و ۴۶۷ نفر کاهش پیدا کرده است. ۴۰٫۴ درصد کمتر از رقم مدت مشابه سال قبل است. نکته جالب اینکه برخلاف بسیاری از کشورهای جهان، نرخ بیکاری جوانان پانزده تا ۲۴ ساله در میان کمترین سطح نرخ بیکاری است و ۲۰ درصد رسیده است. این بدان معناست که نرخ بیکاری جوانان بومیانی در پایین‌ترین سطح خود از اکثر ۲۰۱ تاکنون قرار دارد.

کسب و کار
Business

عملکرد ۵ ماهه اشتغال زایی روستایی

۲۰ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شد

برنامه ملی اشتغال روستایی از سال گذشته تا به پانزدهاد دولت و تصویب مجلس شورای اسلامی به تصویب معادل ریالی ۱۵۰ میلیارد دلار از محل صندوق توسعه ملی (حدود ۹۰ میلیارد دلار) برای مقابله با بحران بیکاری با ولایت مناطق روستایی و عشایری و با مشارکت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان راه‌آورد و مجوز و معاونت روستایی و توسعه مناطق محروم و روستا جمهوری در دستور کار دولت قرار گرفت؛ اما اجرای این برنامه، از بهمن‌ماه سال گذشته باور و نیز تصمیم مرحله ۵ منابع ۱۵۰ میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی به حساب سه بانک عامل کشاورزی، توسعه تعاون، پست‌بانک و صندوق کارآفرینی امید آغاز شد بر اساس قانون اجرای برنامه ملی اشتغال روستایی، چهار بانک و موسسه عامل نیز موظف شدند منابع و امور و ارزیابی پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی اختصاص دهند؛ بنابراین از بهمن‌ماه با تسریع تدریجی در مرحله ۱ معادل ریالی ۱۵۰ میلیارد دلار صندوق توسعه ملی (حدود ۹۰ میلیارد دلار) به حساب بانک و صندوق کارآفرینی امید برنامه اشتغال روستایی و عشایری اختصاص دهند تا محل منابع داخلی خود، به همان میزان اعتبار برای پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری اختصاص دهند تا

طی پنج‌ماه گذشته از محل اجرای برنامه اشتغال‌روستایی خبر داد افزود: متوسط هزینه سرانه اشتغال در قالب اجرای برنامه اشتغال‌روستایی ۵۰ میلیون تومان تاکنون برآورد شده است. وی ادامه داد: همچنین نتایج پایش و بررسی فرایند اجرای این برنامه ملی حاکی از آن است که ارزش طرح‌های مصوب اشتغال‌زایی بیش از سه‌هزار میلیارد تومان رسیده است که بیش از دوهزار میلیارد تومان از این طرح‌ها منجر به امضای قرارداد با سرمایه‌گذاران و بهره‌مندی از خدمات بانکی و موسسه‌های مالی اجرای برنامه

اشتغال روستاییان شده است و نورپرد پراخت
مرحله‌ای تسهیلات قرار دارند. معاون توسعه
روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری
گفت: علاوه بر این، با تسهیلات بنیاد
مستضعفان ۱۸۰۰ میلیارد تومان به حمایت
برای اشتغال روستاییان با نرخ سود ۸ درصد
از طریق یکی از بانک‌های عامل اختصاص
پیدا کرده که تاکنون ۶۰۰ میلیارد تومان به
محتاجین پرداخت شده و ۱۲۰۰ میلیارد تومان
نیز منجر به افزایش قرار داد شده است. وی
اظهار امیدواری کرد، با تخصیص به موقع

منابع صندوق توسعه ملی و اجرای دقیق
البتة با سرعت برنامه اشتغال روستایی طبق
دستور رئیس جمهور تا پایان شهر بهرام
ماه ۱۵ میلیارد دلار با تلقی منابع داخلی
سه بانک و یک موسسه مالی متحرک به
قرار داد با طرح های مورد تأیید اشتغالزا
شود و شاهد یک تحرک در توسعه اشتغال
مناطق روستایی و عشایری باشیم. قرار
است با اجرای برنامه ملی اشتغال روستایی
و عشایری در سال ۱۳۹۷ هزار فرصت
شغلی ایجاد شود.

عکس: نسل فردا

نظارت کنونی بر طرح‌های اشتغال‌زایی کافی نیست

نمایندگان مردم دلیختر در مجلس گفت: نظارت کنونی بر طرح های اشتغال زایی کافی نیست. سید حمیدرضا کاظمی با اشاره به طرح های اشتغال زایی دولت اظهار کرد: کارهای فاعده ای هر چند اتمام یافته و شاهد نظارت دقیق بر نحوه اجرای پرداخت تسهیلات آن ها باشیم، مطمئن می توانیم تأثیر گذار باشند. پدیان نیز تسهیلات به افراد و جاشراط و متخصص پرداخت خود اشتغالی را شاهد ایجاد اشتغال باشیم. وی ادامه داد: در لرستان استعدادهای بسیار مناسب وجود دارد. اگر دولت بدون در نظر گرفتن استعدادهای طرح ها را اجرایی می کند، مطمئن می توان شاهد بهبود وضعیت اشتغال و کمتر شدن موضوع بیکاری لرستان باشیم. کاظمی اضافه کرد: در هر حال عزم مناسبی برای تکمیل طرح های اشتغال زایی دیده شده و مطمئن در صورت اجرای درست آن ها بر پرداخت تسهیلات به افراد و جاشراط و متخصص می توان تأثیر گذاری بسیار زیاد آن ها را مشاهده کرد.

تحلیل

روز کاری بد را به روزی خوب

تبدیل کنید

روز بادی را در محل کار تان پشت و گدازشته است و از روزی تان این است که کاش می توانستید در پیشگاه بهتر و آرام تر کار کنید. برای همه ما حیثیت می آید که روزهای کاری تان بد را به می می کنیم؛ از دست همکاران ناراحت می شویم؛ به بدعالتی ها عذابمان می دهد و در پایان می خواهیم دیگران با ما رفتار محترمانه تری داشته باشند. در چنین شرایطی اگر در ابتدای روز مشکلی برای تان پیش آمده و ناراحت و عصبی هستید، توصیه می شود اول رئیس تان را سرعنه نزدیک. امروز روز خوبی برای مطرح کردن موضوعی کاری مهم نیست. اگر در خواستی دارید بهتر است صحبت درباره این موضوع را به روز دیگری موکول کنید؛ بنابراین خودتان را در مورد ما به میران آنگه کار دارید. اگر روزی که شما با دلق و عصبانیت می از آرباب روز کاری شروع شده، با بد و برخاستن این موضوع را به خانم یا آقای مدیر انتقال ندهید؛ چون ممکن است به دلیل عصبانیت قادر به کنترل خشم خود تان نباشید. این تفاداری که خوش بیهیجانی بالای ران حتما می دانند در چنین شرایطی خطور باید آرمش شان را حفظ کنند و از تنش نشان نهند اما در صورتی که شما فردی روزگرمی هستید و نسبت به تغییرات و تغییرات زندگی زود واکنش نشان می دهید، بهترین توصیه به شما این است که بحث و گفت و گو با رئیس را به تعویق بینازید. در صورتی که بنابه دلایلی به اتاق رئیس فر فرخوانده شده، چاره این نیست؛ جز اینکه قبل از ورود به اتاق چند نفس عمیق بکشید؛ لیکن آلباب بخورید و به مغز تان فرمان بدهید که دلان نمی خواهد به موضوع ناراحت کننده ای خود کنید که صبح برای تان آرام و با اعتماد افتاده است. فردا تان را کمی آرام کنید و بعد از صبح به اتاق رئیس بروید.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی
راهسر ایران سهامی خاص به
شماره ثبت ۱۸۴۱۰ و شناسه ملی
۱۰۱۰۰۶۳۰۴۳۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰/۰۴/۲۹، تصمیمات ذیل اتخاذ شد: انحصار شرکت در برابر کلیه مراجع قضایی و دولتی و غیر دولتی و اشخاص حقیقی یا حقوقی و شرکتها از ایرانی و خارجی بدون هیچگونه استثناء، انجام هر نوع عملیات و معاملات با رعایت موضوع و احتیاج و صلاح و صرفه شرکت، انجام کلیه امور تجاری شرکت، انجام هر نوع داد و ستد اموال و حقوق و غیر معقول، انعقاد انواع و اقسام قراردادهای وصول و دریافت وجه و هر نوع مطالبات و پرداخت وجوه، مذاکرات و دریافت وام از بانکها و موسسات و تجاری و بنگاهها و اشخاص، وارد کردن هر نوع کلیه وارداتی و صدور هر نوع صادراتی، نمایندگی شرکت، تسخیر شعب و نمایندگی در هر سرزمین دیگری که به صلاح شرکت تشخیص داده شود، تنظیم مقاصد و تسویه حسابها، شور و مذاکره و سازش و حل و فصل دوستانه در مورد کلیه مسائل مربوط به شرکت، ابراج دعوی و کلیه اختلافات با دوری و تعیین داور و تفویض اختیار صلح و سازش به داوران و اقامه دعوی و دفاع از دعوی و تعیین وکیل بدین منظور، تفویض بوجه شرکت، انعقاد هرگونه خرید و فروش و شرکت در هرگونه منافع و مزایده، انعقاد هرگونه قرارداد اجاره و استجاره با حق فسخ و با حق ادعای خسارت یا بدون آن، افتتاح شعب و بانکها و در موسسات مالی و اعتباری و سایر موسسات تجاری و انتقال و مسدود کردن حسابهای مزبور، تمبر، صاحبان امضای مجاز شرکت، اعطا و قبول ضمانت، و هر و وثیقه نهادهن اموال منقول و غیرمنقول شرکت و قبول رهنه و وثیقه، اعطاء و تحصیل وام و اعتبار، امضاء چکها و دریافت وجه، صدور برات و حوالهجات، مبادرت به ظهرنویسی و تضمینات تجاری، افتتاح حساب برای و حسابهای امتیاز سپرده ثبت بجهت وجوه ذخیره و مسدود کردن حسابهای مزبور و همچنین سرمایه گذاری دارایی نقدی شرکت، نصب و عزل عاملین و وکلای نمایندگان و کارمندان با تعیین حقوق و حق الزحمه و حق الإقالة و پاداش، و انگذاری نمایندگی و عاملیت و شرکت در نمایندگی دیگران، کلیه امور نمایندگی از شرکت و موسسات خارجی و انجام هرگونه امور محوله از طرف موسسات مزبور یا توسط آنها، تفویض اختیارات لازم برای امور فنی و اداری شرکت به اشخاص حقیقی یا حقوقی، تصویب انتقال سهام بان شرکت، به آقای محمدحسن احتجی با حد مقرر

۱۳۹۰/۰۴/۲۹ به سمت مدیر عامل با حق توکیل بغير تفویض گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۰۲۱)

آگهی تغییرات شرکت تراز دژ چهلستون
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۲۷۰۹ و
شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۴۶۱۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶.۱۰.۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -مهدی پورونی کویانی به شماره ملی ۱۳۸۱۸۹۲۰۴۱ بسمت رئیس هیئت مدیره و دلارام صفدر به شماره ملی ۱۳۹۲۸۰۶۸۰۱ بسمت رئیس انبیه هیئت مدیره و بیتا بیک زاده لو ه شماره ملی ۰۷۰۸۰۰۴۲۱ بسمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد مالی و بهادار و بانکی تعهدات شرکت با اعضاء آقای ارم هاشم پور یا خانم زینب حاجی پور منفردا (احدی از سهامداران) با مهر شرکت معتبر است. و سایر اوراق اداری و عادی شرکت با اعضاء آقای ارم هاشم پور یا خانم زینب حاجی پور منفردا (احدی از سهامداران) و با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۴۴۱۴)

اگهی تغییرات شرکت نوژان امرتات شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۳۴۴۵ و شناسه
ملی ۱۰۳۲۰۳۲۰۹۵۳

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۳،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال تعیین گردیدند: آقای احمد حقدوست رود کلی کدم ۲۵۹۱۳۷۲۴۹۷ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره خانم فائزه قانیلی کدم ۰۰۷۲۸۵۱۶۲۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره اعضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقوداسلامی با اعضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۴۴۰۹)

اگهی تغییرات شرکت فن آوری داده های داتیس
پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۵۹۷۱ و شناسه
ملی ۱۰۱۰۲۷۶۸۹۵۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی با حضور قاضی عادلہ موزر،
۳۲،۱۹۷۹،۱۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : آرش معتقدی لاریجانی به شماره
ملی ۰۷۶۳۹۲۷۳ بسمت مدیرعامل خارج از سازمان و اعضای هیئت
(مدیره)، جهانگیر صالحی به شماره ملی ۰۵۲۳۸۶۴۳۱ بسمت رئیس هیئت
مدیره، محمدرضا قاسمی به شماره ملی ۰۴۵۳۸۶۱۹۸ بسمت نائب رئیس
هیئت مدیره، حمید علی اکبریان به شماره ملی ۰۵۲۴۳۷۱۱۱ بسمت عضو
هیئت مدیره، صنم ارشدی به شماره ملی ۰۴۹۱۱۱۹۰۸۶ بسمت عضو هیئت
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق اداری و دارای اسامی
بهدار و تعهد آور شرکت از قبیل چک پیروات و قراردادها و عقود اسلامی
با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت
و در غیاب مدیرعامل یا انشاء دو نفر از اعضا هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر
شرکت معتبر می باشد. در خصوص تعیین روزنامه نشر انتشار مقرر گردید:
روزنامه نشر انتشار نشر فاخر که از آنجایی که این شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۲۴۰۰)

گهی تغییرات شرکت ساختمانی راهسرایان
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۴۱۰ و شناسه
ملی ۱۰۱۰۰۶۳۰۴۳۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۷۰/۰۳/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مرتضی وهاب پروردروسی به کد ملی ۲۵۹۰۲۹۱۰۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای ابراهیم پهلوان ابرانی به کد ملی ۴۴۲۱۹۵۸۷۲۱ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. آقای محمد حسن اتحاد به کد ملی ۲۹۴۴۳۳۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فرشته انگوری به کد ملی ۴۹۸۰۹۹۸۸۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم کلثم کلثم اتحاد به کد ملی ۵۵۳۵۳۱۸۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدات شرکت از قبیل چک و سفته و برات و قراردادهای و عقود اسلامی، اوراق عادی، داری و مکاتبات با اعضاء مدیر عامل یا نائب رئیس هیئت مدیره یا نماینده هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و در صورتی که فردا جهت اگهی یا قانونی شرکت انتخاب گردید

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۴۴۱۲)

شماره ثبت ۵۰۱۹۵۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۳۸۸۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد : موسسه حسابرسی مالی اعتباری بصیر به شماره شناسه ۱۲۸۰۰۱۲۶۸۰۱۰۱ بسمت بازرس اصلی و آقای محسن علی آذینیان به شماره ملی ۱۲۸۷۱۳۴۹۶۳ بسمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب کرد .

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۴۴۱۵)

گهی تغییرات شرکت بین المللی توسعه تجارت پویندگان
ه تریا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۴۴۲۶ و شناسه ملی
۱۰۸۴۰۱۱۸۱۳۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۲،۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: در اجرای ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۴۰۰۰۰۰۰ سهم ریالی بانام کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۰۴۴۱۷)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی راهسرایران
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۴۱۰ و شناسه ملی
۱۰۱۰۶۳۰۴۳۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷،۰۴،۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره مرکب از ۳ نفر خواهد بود و ماده مربوطه د اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۴۴۱۸)

گهی تغییرات شرکت خاک و سنگ سهامی خاص به
شماره ثبت ۷۹۸۱۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۴۵۲۸۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - شهید بهشتی - خیابان پاکستان - کوچه ۶ - دوازدهم - پلاک ۶ - طبقه همکف - کد پستی ۱۵۳۱۷۴۴۴۱۵ تغییر یافت. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۰۷۲۷۲۷)

آگهی تغییرات شرکت تاراز دژ چهلستون
سرمایه خاص به شماره ثبت ۴۳۲۷۰۹ و شناسه
ملی ۱۰۲۶۰۶۴۴۱۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - مهدی بورونی کوبانی به شماره ملی ۱۳۸۱۸۹۲۰۴۱ و بیتا بیک زاده او به شماره ملی ۰۰۷۰۸۰۰۴۲۱ و دلارام صدار به شماره ملی ۰۲۹۸۰۶۸۰۱ بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. قربانعلی سلیمانی بابادی به شماره ملی ۵۵۵۸۸۸۰۵۸۹ به سمت بازرس اصلی و فاطمه لبرایی گله به شماره ملی ۱۹۷۲۱۶۰۹۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب کرد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۲۰۴۴۰۸)